
KVALIFIKACE SOBOTA 22.2.2020

rost rozst rozst 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
tercovnice na rozstřel před kvalifikací terčovnice na rozstřel před kvalifikací

1.kolo 08:40-12:30 kvalifikace 1.skupiny kvalifikace 1.skupiny kvalifikace 1.skupiny

rost rozst rozst 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
tercovnice na rozstřel před kvald terčovnice na rozstřel před kvalifikací

2.kolo 13:15-17:05 kvalifikace 2.skupiny kvalifikace 2.skupiny kvalifikace 2.skupiny

ELIMINACE JEDNOTLIVCŮ

rost rozst rozst 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
trénink 17:30-17:40 trénink 2 sady starží žačky trénink 2 sady starží žačky
1.kolo 17:40-18:10 RŽSW 1/16 RŽSW 1/16 RŽSW 1/16
trénink 18:10-18:20 trénink 2 sady starží žáci trénink 2 sady starží žáci
2.kolo 18:20-18:50 RŽSM 1/16 RŽSM 1/16 RŽSM 1/16



ELIMINACE JEDNOTLIVCŮ NEDĚLE 23.2.2020
rozst rozst rozst 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

rozstřel 08:00 - 08:20 terčovnice na rozstřel před kvalifikací terčovnice na rozstřel před kvalifikací
trénink 08:20 - 08:30 trénink 2 sady starší žáci trénink 2 sady mladší žáci trénink 2 sady mladší žáci
1.kolo 08:30 - 09:00 RŽSM 1/8 RŽSM 1/8 RŽMM 1/16 RŽMM 1/16 RŽMM 1/16
trénink 09:00 - 09:10 trénink 2 sady starší žačky
2.kolo 09:10 - 09:40 RŽSW 1/8 RŽSW 1/8 RŽMM 1/8 RŽMM 1/8 RŽMW 1/8 RŽMW 1/8
trénink 09:40 - 09:50 trénink 2 sady HL star. žákyně trénink 2 sady HL mladší žáci

4.kolo 09:50 - 10:20 RŽSW 1/4
trénink 10:20 - 10:30 trénink 2sady trénink 2sady

Semifinále 10:30 - 11:00
Bronz 11:00 - 11:30
Zlato 11:30 - 12:00

NEDĚLE ELIMINACE DRUŽSTEV
rozs rozs rozs 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

rozstřel 12:40- 13:00 terčovnice na rozstřel před kvalifikací terčovnice na rozstřel před kvalifikací
trénink 13:00 - 13:10
1.kolo 13:10 - 13:40 RŽSM 1/4 RŽSM 1/4 RŽSM 1/4 RŽSM 1/4
trénink 13:40 - 13:50 trénink 2 sady družstva ml žačky
Semifinále 13:50 - 14:20 RŽSM 1/2 RŽSM 1/2 RŽMM 1/2 RŽMM 1/2 RŽMW 1/2 RŽMW 1/2 trénink 2sady družstva Hl mladší žáci

Bronz 14:20 - 14:50 BŽMM BŽMM 1/2
Zlato 14:50 - 15:20 ZLATO ZLATO

BRONZ BRONZ

BRONZ BRONZBRONZ

trénink 2 sady družstva starší žáci

BRONZ

BŽMW 1/2

ZLATO ZLATO ZLATO
BRONZBRONZ BRONZ BRONZ

RŽMW 1/2 BŽSM 1/2
BRONZ
ZLATOZLATO ZLATO ZLATOZLATO

RŽSM 1/2 RŽSW 1/2 RŽMM 1/2

trénink 2 sady mladší žačky

ZLATO ZLATO

trénink 2 sady družstva ml žačky

RŽMM 1/4 RŽMW 1/4 BŽMM 1/4BŽSW 1/4RŽSM 1/4

BŽMM 1/2BŽSW 1/2


